.dg GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 t0001 -24

PORTOFERREIRA

INDICAÇÃO N" ll37l2o23
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, que através da Secretaria de Meio

Ambiente e Zeladoria, realize com urgência a limpeza do bueiro no

cruzamento das ruas José Augusto Machado com a rua Francisco

Denuncci, pois com o bueiro entupido toda água que iria para o

dentro do bueiro acaba indo para o Parque Ecológico Henriqueta

Libertucci.

Plenário Syrio'Ignátios, 24 de novembro de 2Q23.

João L aro Batista
reador

uAMARA MUNICIPAL DE PoRTo FERREIRA
LEITURA NO NTE DA SESS onowÁRn
FEALIZÂDA ?4 Z
DESPACH

ORESIO

, SECR

?. SECRE

ARIO

Av- Eng. Nicolau de Veryueiro FoÚaz, 1068- Fone (19) 3581'1022
CÉP 13660-005 - PotTo Ferrein - SP

e- m a i I : cam a ra po rtoíê rrci ra@c am a npoftofe Íe i â'sp.g ov, b t